附件1
投标报价书

致招标人：深圳市建筑工务署工程设计管理中心
为确保贵方招标项目国际红树林中心秘书处用房项目设计招投标工作的顺利进行，加强与贵方长期友好合作，我方作为投标人，将严格执行工程建设相关法律法规，并完全理解和接受招标文件所有内容，为此郑重承诺如下：
1.经分析研究，结合我方实际情况，我单位投标报价如下：
	序号
	费用名称
	招标上限价
（万元）
	投标报价
（万元）

	1
	工程设计服务费
	39.00

2.我方同意所递交投标文件，在投标须知前附表规定的投标有效期内保持有效。在此期间内我方投标有可能中标，我方将受此约束。
3.我方一旦中标，将保证在收到中标通知书后，依其规定日期和地点，与贵方按照招标文件约定内容签定设计合同。逾期视为我方自愿放弃中标资格。
4.按规定完成设计合同中所约定全部内容。
5.我方将配备与招标公告和投标文件共同约定相一致的项目组主要设计成员。详见投标文件。我方一旦中标，则在变更招标公告已规定的项目负责人或专业负责人时，须事先征得贵方批准同意。我方若因非正当理由变更招标公告已规定、且我方投标文件已承诺的项目负责人或专业负责人，则招标人有权取消我方中标资格，或酌减设计费，或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我方承担。
6.我方在本次投标中无任何弄虚作假、串通投标、围标等不法行为。否则，我方甘愿接受取消投标资格、取消中标资格、解除设计合同、记录不良行为红色警示、暂停一年至三年在我市参加建设工程投标资格等处理；我方行为涉嫌构成犯罪的，将依法接受刑事责任追究并移送公安机关查处。
7.如果违反本投标函中任何条款，我方愿意接受：
(1)视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；
(2)履约评价评定为良好及以下；
(3)本工程招标人今后可拒绝我方参与投标；
(4)建设行政主管部门（或相关主管部门）处以的不良行为记录或行政处罚。
8.除非贵我双方另外达成协议并生效，贵方招标文件、中标通知书和我方投标文件，将成为约束双方的合同条款的有效组成部分。
投标人（署名、盖章）：
投标人法定代表人（签字或盖章）：
单位地址：
邮政编码：             电话：             传真：

年   月   日

 1

43

附件2 营业执照

附件3 资质文件
（1）企业资质证书

（2）项目负责人一级注册建筑师

附件4
拟派团队人员要求一览表

	专业
	职称或注册要求
	专业工作年限
	人数要求

	项目负责人
	一级注册建筑师
	10
	1人

	建筑专业负责人
	高级职称及以上或一级注册建筑师
	10
	1人

	结构专业负责人
	中级职称及以上或一级注册结构工程师
	8
	1人

注：表中团队岗位人员不得相互交叉重复，除项目负责人外，其余人员无需在投标阶段填报和提供材料。投标人中标后须严格按照表中要求组建项目团队，并提供相应的证明材料。

附件5
法定代表人身份证明文件
单位名称：
（单位名称应与营业执照名称一致）
地址 ：
姓名 ：       性别 ：       年龄 ：        职务 ：
法定代表人：

特此证明。

投标单位（签名、盖章）：
日期 ：     年     月     日

附：法定代表人身份证复印件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

第 1 页 共 13 页

[bookmark: _Toc21802]法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名及职务）为我公司签署国际红树林中心秘书处用房项目设计投标文件及开标相关文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                 性别：                年龄：
身份证号码：                            职务：
投标单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托日期：     年     月     日

附：代理人身份证扫描件
	身份证明材料（正面）粘贴处
	身份证明材料（反面）粘贴处

附件6
投标人企业基本情况表
	1
	公司注册名称

	2
	公司详细资料

	法定代表人

	常驻地址

	电话

	传真

	网址

	电子邮箱

	公司成立日期

	资质等级

	公司简介

	3
	本项目联系人

	姓名

	头衔和职务

	电话

	电子邮箱

	通信地址及邮政编码

注：请投标单位如实填报上述信息。
附件7
拟派人员简历表及承诺函

投标人名称：                            拟派岗位：
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	国籍

	职称

	职务

	执业注册资格

	执业注册资格
证书编号

	工作年限

	在投标人企业
工作年限

	工作经历（应包含时间、工作单位、担任职务及主要负责项目情况）

注：
1.拟派项目负责人须填报简历表，并提供承诺函、毕业证书、职称证书或执业资格证书等扫描件，其余人员由投标人自行考虑。
2.请如实填报上述信息。
3.工作年限以提供毕业证书毕业时间起算。

承诺函

致：深圳市建筑工务署工程设计管理中心

本公司拟派（姓名），身份证号           ，为 （投标单位名称）负责国际红树林中心秘书处用房项目设计的（项目负责人）。

[bookmark: _Hlk78207399]本公司清楚并了解本次招标公告中对该岗位业绩、工作年限、简历、职称或执业资格等相关要求，本公司承诺所提供的（项目负责人）业绩、工作年限、简历、职称或执业资格等所有投标材料真实有效，由此引起的投诉、纠纷等结果，一切责任均由本公司承担。
特此承诺！

                                               投标人（盖章）：
日期 ：     年     月     日

重要提醒：本承诺函请投标人务必签字盖章

28

附件8
企业业绩表
投标人名称：
	业绩内容及要求
	投标人自查（自行勾填）

	企业业绩
	提供2022年1月1日至招标公告发布之日止（时间以合同签订时间为准）地铁上盖项目设计业绩。
1.设计阶段要求：含初步设计阶段或施工图阶段
2.业绩数量要求：地铁上盖项目设计业绩，提供的企业业绩数量不超过1项，超过1项的只取前1项。
3.业绩证明材料：
须同时提供以下证明材料：
（1）提供设计合同关键页扫描件，包括但不限于体现项目名称、设计阶段（含初步设计阶段或施工图阶段）、总建筑面积、甲乙双方合同签订时间、合同签章页等关键页；
（2）提供以下三种初步设计图或施工图之一，且提供的图纸应能体现项目名称、投标人名称、图别（初步设计图或施工图）、图纸盖章处等关键信息：
①盖有出图章图纸；
②盖有报审章的图纸；
③盖有审图机构审图章的图纸。
	（1）合同：
①合同项目名称：            （页码： ）
②业绩类型：
是否为地铁上盖项目：是 否（页码： ）
③设计阶段：
是否含初步设计或施工图设计：是 否（页码： ）
④合同签订时间：      （页码： ）
（2）图纸：
①图纸类型：初步设计图或施工图，且盖有出图章报审章审图章（页码： ）
当业绩证明材料的项目名称不一致时，应提供逻辑清晰能够证明为同一项目的材料（页码： ）
当证明材料中企业名称不一致时，须提供工商部门出具的变更证明（页码： ）

1.投标人申报业绩中定义模糊的建筑类型，评审小组将依据自己的判断进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报时应充分考虑对“项目业绩类型”定义理解偏差所带来的风险。
2.当证明材料中项目名称不一致时，应提供逻辑清晰能够证明为同一项目的材料，否则该业绩不予采信。
3.当证明材料中企业名称不一致时，须提供工商部门出具的变更证明。
4.表中填报的上述拟派岗位人员不得兼任。
[bookmark: _GoBack]5.所有提供的证明材料宜为原件扫描件，扫描效果应清晰可见，建议关键信息用红色框标出。如整份资料（合同、图纸等）扫描不清晰，可同时提供整份资料扫描件，相应的提供关键信息部分放大的截图，但无序、混乱拼接的放大截图，导致评审小组无法判定的，视为无效材料。
6.投标人应对在投标文件中提交的各项资料的真实性、合法性、有效性、保密性负责，如有违反，由投标人承担一切责任。
7.评审小组根据投标人递交的材料，在符合表中“业绩内容及要求”的前提下，再进行评审。
8.清标评审过程中，如投标人提供的材料不充分、模糊不清，导致无法直接判定其符合性或评审小组认为材料不符合要求的，该业绩不予认可。

6